SPESE

Missione

Programma
Titolo

Macro Aggregato

Capitolo

VARIAZIONI

DENOMINAZIONE

Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Fondo Pluriennale Vincolato

Capitolo di entrata
correlato

15

04 2

4629

PO FSE 2007/2013 ASSE Il OB SP. E)
OB. OP. 1 RAFFORZAMENTO|
DELL'INSERIMENTO/REINSERIMENTO
LAVORATORI DI LAVORATORI ADULTI.
INCARICHI PROFESSIONALI.

61.421,58

61.421,58

1490

15

04 2

202

4659

PO FSE 2007/2013 ASSE il OB SP. G)
OB. OP. 1 PROMOZIONE|
DELLINSERIMENTO  LAVORATIVO  E|
SOCIALE DELLE CATEGORIE IN|
CONDIZIONE DI SVANTAGGIO|
OCCUPAZIONALE. INCARICHI|
PROFESSIONALI.

1.519,00

1.519,00

1490

15

04 2

202

4679

PO FSE 2007/2013 ASSE IV OB SP. 12)
OB. OP. 1 PROMOZIONE DEL|
PROCESSO DI COSTRUZIONE DI UNA|
OFFERTA FORMATIVA INIZIALE,|
PROFESSIONALE  UNIVERSITARIA E|
POST UNIVERSITARIA DI QUALITA.
INCARICHI PROFESSIONALI.

6.781,25

6.781,25

1490

15

04 2

202

4724

PO FSE 2007/2013 ASSE | OB SP A) OB.|
OP. 2 ATTUAZIONE NUOVE TIPOLOGIE|
DI APPRENDISTATO. INCARICH|
PROFESSIONALI.

5.316,50

5.316,50

1490

Totale Titolo 2 del

Programma 4

75.038,33

75.038,33

Totale Programma 4 della Missione 15

75.038,33

75.038,33

Totale Missione 15

75.038,33

75.038,33

01

12 2

203

4711

PO FSE 2007/2013 ASSE VIl OB SP.O)
OB. OP.2 SOSTENERE LE AUTONOMIE|
LOCALI NEL MIGLIORAMENTO DEI|
SERVIZI E DELLE FUNZIONI DI
PROGRAMMAZIONE, MONITORAGGIO E|
VALUTAZIONE E PER LA
SEMPLIFICAZIONE DEI PROCESSI|
AMMINISTRAT IVI. AMMINISTRAZIONI|
LOCALI.

3.721.700,32

3.721.700,32

1490

Totale Titolo 2 del

Programma 12

3.721.700,32

3.721.700,32

01

Totale Programma 12 della Missione

3.721.700,32

3.721.700,32

Totale Missione 01

3.721.700,32

3.721.700,32

04

08 2

203

4684

POFSE2007/2013ASSEIVOBSP.L)CREAZIONEDI
RETITRAUNIVERSITA',CENTRITECNOLOGICIDI
RICERCA,  MONDO  PRODUTTIVO  E
ISTITUZIONALE

3.796.738,92

3.796.738,92

1490

Totale Titolo 2 del

Programma 8

3.796.738,92

3.796.738,92

Totale Programma 8 della Missione 04

3.796.738,92

3.796.738,92

Totale Missione 04

3.796.738,92

3.796.738,92

Totale Spese

3.796.738,65

3.796.738,92

3.796.738,65

3.796.738,92

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 71 del  26 Novembre 2015

