Part		Programma	Titolo	Macro Aggregato		DENOMINAZIONE	SPESE VARIAZIONI								Ita
15	Missione				itolo		Residui presunti						Fondo Pluriennale Vincolato		di entra elato
10					Capi		in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo
15	15	04	2	202	4629	OB. OP. 1 RAFFORZAMENTÓ DELL'INSERIMENTO/REINSERIMENTO LAVORATORI DI LAVORATORI ADULTI.			61.421,58		61.421,58				1490
15	15	04	2	202	4659	OB. OP. 1 PROMOZIONE DELL'INSERIMENTO LAVORATIVO E SOCIALE DELLE CATEGORIE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO OCCUPAZIONALE. INCARICHI			1.519,00		1.519,00				1490
15	15	04	2	202	4679	OB. OP. 1 PROMOZIONE DEL PROCESSO DI COSTRUZIONE DI UNA OFFERTA FORMATIVA INIZIALE, PROFESSIONALE UNIVERSITARIA E POST UNIVERSITARIA DI QUALITA'.			6.781,25		6.781,25				1490
Totale Programma 4 della Missione 15	15	04	2	202		OP. 2 ATTUAZIONE NUOVE TIPOLOGIE DI APPRENDISTATO. INCARICHI			5.316,50		5.316,50				1490
Totale Missione 15							75.038,33		75.038,33						
1490 12 2 2 203 471	Totale Programma 4 della Missione 15				Missione 15				75.038,33		75.038,33				
12 2 203 4711 1490		Totale Missione 15							75.038,33		75.038,33				
Totale Programma 12	01	12	2	203	4711	OB. OP.2 SOSTENERE LE AUTONOMIE LOCALI NEL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI E DELLE FUNZIONI DI PROGRAMMAZIONE, MONITORAGGIO E VALUTAZIONE E PER LA SEMPLIFICAZIONE DEI PROCESSI AMMINISTRATIVI. AMMINISTRAZIONI			3.721.700,32		3.721.700,32				1490
Totale Missione 01 3.721.700,32									3.721.700,32		3.721.700,32				
04 08 2 203 4684					a Missione				3.721.700,32		3.721.700,32				
04 08 2 203 4684 RITERALINIVERSITAZ (ENTRITICKOLOGICIDI RICERCA, MONDO PRODUTTIVO E STITUZIONALE 3.796.738,92 3.796.738,92 1490		Totale Missione 01							3.721.700,32		3.721.700,32				
Programma 8 3.796.738,92 3.796.738,92	04	08	2	203	4684	RETITRAUNIVERSITA',CENTRITECNOLOGICIDI RICERCA, MONDO PRODUTTIVO E				3.796.738,92		3.796.738,92			1490
Totale Missione 04 3.796.738,92 3.796.738,92										3.796.738,92		3.796.738,92			
	Totale Programma 8 della Missione 04				Missione 04					3.796.738,92		3.796.738,92			
Totale Spese 3.796.738,65 3.796.738,92 3.796.738,65 3.796.738,92	Totale Missione 04									3.796.738,92		3.796.738,92			
			Totale Spese)					3.796.738,65	3.796.738,92	3.796.738,65	3.796.738,92			

fonte: http://burc.regione.campania.it